Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.07.2016                                                                                                  № 176

с. Партизанское

Об утверждении графика отчетов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» перед избирателями о депутатской деятельности за 2015 год

	В соответствии с Уставом муниципального образования "Волочаевское сельское поселение", Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый график  отчетов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» перед избирателями о депутатской деятельности за 2015 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                 С.Ф. Ильченко

                                                    УТВЕРЖДЕН
                     решением Собрания депутатов
                                                              от 27.07.2016  № 176

ГРАФИК
отчетов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» перед избирателями о депутатской деятельности за 2015 год

	#G0№ п./п.
	Фамилия, имя, отчество депутата, номер избирательного округа, должность, рабочий или домашний телефон
	Сроки проведения отчетов
(дата)
	Место проведения отчетов

	1 1
	Ашурова Татьяна Анатольевна, депутат от избирательного округа № 1, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка
	первая декада
августа 2016 г.
(с 01.08 по 10.08)
	Административное здание с.Партизанское

	2 2
	Аниськов Алексей Васильевич, депутат от избирательного округа № 2, старший электромеханик Хабаровской дистанции сигнализации и связи,  с. Волочаевка -1
	первая    декада августа  2016 г
 (с 01.08 по 10.08)
	Помещение вокзала  с.Волочаевка-1

	3 3
	Долгова Юлия Сергеевна, депутат от избирательного округа № 1, директор МБОУ начальная школа – детский сад № 6
	первая декада
августа  2016 г.           (с 01.08 по 10.08)
	МБОУ начальная школа детский сад № 6 с.партизанское

	4 4
	Зайцев Алексей Николаевич, депутат от избирательного округа № 1, учитель МБОУ СОШ № 11
	вторая декада
августа  2016 г.
(с 11.08 по 20.08)
	Административное здание                     с.Партизанское

5
	Ильченко Светлана Фадеевна, депутат от избирательного округа № 2, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	вторая декада
августа
(с 11.08 по 20.08);
первая декада сентября
(с  01.09 по 10.09)
	Администраця с.Партизанское

Административное здание с.Волочаевка 1

6
	Картамышев Константин Александрович, депутат от избирательного округа № 2, монтёр пути пятой дистанции пути ОАО «РЖД»
	первая декада  сентября 2016 г.
(с 01.09. по 10.09.)
	Мастерский участок с.Партизанское

	5  7
	Картамышев Александр Иванович, депутат от избирательного округа № 1. пенсионер
	первая декада
сентября 2016 г.              (с 01.09 по 10.09)
	Административное здание                     с.Партизанское

	6   8
	Лосева Людмила Ивановна, депутат от избирательного округа № 1, заведующий (фельдшер) ОГБУЗ Партизанская врачебная амбулатория с.Партизанское
	вторая декада   сентября  2016 г.           (с 11.09. по 20.09)
	Партизанская врачебная амбулатория с.Партизанское

	8  9
	Недоимкина Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа № 2, учитель МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка
	вторая декада
сентября 2016 г.            (с 11.09. по 20.09.)
	МБОУ СОШ  № 11 с.Волочаевка

10
	Тишкова Нина Александровна, депутат от избирательного округа № 2, заместитель директора по учебно воспитательной работе (учитель) МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка
	первая декада  октября 2016 г.
(с 01.10. по 10.10.)
	МБОУ СОШ  № 11 с.Волочаевка